
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
WÓJTA GMINY BRZOZIE

SZEFA oBRONV CywlLNEł GMII`nr
z dnia s maja 2019 roku

w sprawie rozfomowania fomacji obrony cywilnej na terenie Gminy Brzozie

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  14  ustawy z  dnia s  marca  1990r.,  o  samorządzie  gmimym

(Dz.  U.  z  2019r.,  poz.  506),  art.   138  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967r.,  o  powszechnym

obowiążku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  z 2018 r. poz.1459, poz.1669, poz. 2182) oraz

na  podstawie  §  3  pkt  7  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002r.,  w  sprawie

szczegółowego zakresu działamia Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw,

powiatów i grin (Dz.U. Nr 96, poz.  850) i Wytyczmych Szefa Obrony Cywilnej Kraju dnia 3 mamca

2014r.,  w  sprawie  nomatywów,  w  zakresie  zaopatrywmia  organów  i  formacji  obrony  cywilnej

®            w  sprzęt,  środki  techniczne  i  umunduowanie niezbędne  do  wykonywania zadań  obrony  cywilnej,
z  uwzględnieniem  ramowych  stniktur  organizacyjnych  i  podstawowych  zadań  fomacji  obrony

cywilnej zarządza się, co następuje:

®

§1.

1. W na terenie Gminy Brzozie rozfomować 5  fomacji obrony cywilnej ti. drużyny ochrony ppoż.

2. Tracą moc karty przydziału organizacyjno -mobilizacyjnego  do pełrienia służby w likwidowamych

fomacjach nadane przez Wójta Gminy Brzozie -Szefa Obrony Cywilnej Gminy.

3. ZobowiązLĘję Komendantów rozfomowanych fomacji obrony cyriinej do dokonania rozliczenia

posiadanego  sprzętu  obrony  cywilnej  z  lnspektorem  ds.  obronnych,  wojskowych,  zarządzmia
kryzysowego i OC do dnia 31.05 . 2019 r.

§2.

Traci moc  §  2  pkt 2 Zarządzenia nr  50/2016  Wójta Gminy Brzozie z dnia  14  listopada 2016 roku

w  sprawie rozfomowania  fomacji  obrony  cywilnej  oraz  w  sprawie  organizacji  i  fimkcjonowania

systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach oraz wstemu wykrywania i alamiowania na terenie

Gnriny Brzozie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


